

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	90-06/17
Zakázka	Cyklistická stezka a chodník Hradiště- průmyslová zóna Písek -1. etapa- NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Cyklistická stezka a chodník Hradiště- průmyslová zóna Písek -1. etapa- NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_101: Komunikace	87 792	15,4	18 436	106 228
001: Zemní práce	3 622		761	4 383
002: Základy	510		107	617
005: Komunikace	14 798	12,9	3 108	17 906
009: Ostatní konstrukce a práce	60 518	2,5	12 709	73 227
099: Přesun hmot HSV	1 537		323	1 859
V03: Zařízení staveniště	6 806	0,0	1 429	8 236
Celkem (bez DPH)	87 792			
DPH	18 436			
DPH 21 % ze základny: 87 792	18 436			
Celkem (včetně DPH)	106 228			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
SO_101: Komunikace						87 792		15,4		16,4
001: Zemní práce						3 622		-		16,4
1.	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	25,5	50,00	1 275		-	0,32000	8,2
		napojení chodníku;9		9,0						
		odpočinkové místo; 6*1,25+6*1,5		16,5						
				-						
2.	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	25,5	50,00	1 275		-	0,29000	7,4
		napojení chodníku; 9		9,0						
		odpočinkové místo; 16.5		16,5						
				-						
3.	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	20,6	50,00	1 030		-	0,04000	0,8
		napojení chodníku;8,6		8,6						
		odpočinkové místo; 12		12,0						
4.	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	2,1	20,00	42		-		-
		napojení chodníku;2.1		2,1						
				-						
002: Základy						510		-		-
5.	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 100% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 - 30 MPa	m2	25,5	20,00	510		-		-
		napojení chodníku;9		9,0						
		odpočinkové místo;16.5		16,5						
				-						
005: Komunikace						14 798		12,9		-
6.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	26,1	120,00	3 132	0,27994	7,3		-
		napojení chodníku; 9.6		9,6						
		odpočinkové místo;6*1,25+6*1,5		16,5						
				-						
7.	59245309	Dlažba tl. 6 cm přírodní	m2	26,265	250,00	6 566	0,13100	3,4		-
		napojení chodníku;9*1.03		9,27						
		odpočinkové místo; (6*1,25+6*1,5) *1,03		16,995						
				-						
8.	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	25,5	200,00	5 100	0,08425	2,1		-
		napojení chodníku; 9		9,0						
		odpočinkové místo;6*1,25+6*1,5		16,5						
				-						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
009: Ostatní konstrukce a práce						60 518		2,5		-
9.	009004	MANIPULACE SE SUTÍ - NALOŽENÍ, ODVOZ, ULOŽENÍ	t	16,379	200,00	3 276		-		-
10.	009011	Demontáž starých laviček - Větev A	kus	4,0	1 000,00	4 000		-		-
		odpočinkové místo; 4		4,0						
				-						
11.	009012	Demontáž starých odp. košů - Větev A	kus	2,0	500,00	1 000		-		-
		odpočinkové místo; 2		2,0						
				-						
12.	009013	Mobiliář větev A – lavička - referenční vzor viz PD / vč. montáže a betonového základu	kus	4,0	10 000,00	40 000		-		-
		odpočinkové místo; 4		4,0						
				-						
13.	009014	Mobiliář větev A - odpadkový koš - referenční vzor viz PD / vč. montáže a betonového základu	kus	2,0	4 000,00	8 000		-		-
		odpočinkové místo; 2		2,0						
				-						
14.	59217409	Obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	14,351	50,00	718	0,04500	0,6		-
		napojení chodníku; 8.6*1.01		8,686						
		odpočinkové místo; (1.5*2+1.25*2)*1.03		5,665						
				-						
15.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,1	250,00	3 525	0,12950	1,8		-
		napojení chodníku ; 8.6		8,6						
		odpočinkové místo; (1.5*2+1.25*2)		5,5						
				-						
099: Přesun hmot HSV						1 537		-		-
16.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	15,367	100,00	1 537		-		-
V03: Zařízení staveniště						6 806		0,0		-
17.	001001	Třídění a naložení dlažby na paletu - vč. odvozu do 5-ti km	m2	9,0	200,00	1 800		-		-
		napojení chodníku; 9		9,0						
				-						
18.	00572480	Osivo směs jetelotravní	kg	0,063	100,00	6	0,00100	0,0		-
		napojení chodníku; 2.1*0,03		0,063						
				-						
19.	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,0	5 000,00	5 000		-		-

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------